ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.2020 № 1567

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 17.02.2020 № 263 «Об утверждении нормативов затрат на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальному автономному

учреждению «Парк культуры и отдыха» городского округа Богданович

на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов

В соответствии с пунктом 2 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением главы городского округа

Богданович от 01.12.2015 № 2541 «Об утверждении Порядка формирования

муниципального задания в отношении муниципальных учреждений городского

округа Богданович и финансового обеспечения выполнения муниципального

задания», решением Думы городского округа Богданович от 19.11.2020 № 64 «О

внесении изменений и дополнений в решение Думы городского округа Богданович

от 25.12.2019 № 94 «О бюджете городского округа Богданович на 2020 год и

плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением главы городского округа

Богданович от 20.11.2020 № 1437 «О создании муниципального бюджетного

учреждения культуры «Парк культуры и отдыха городского округа Богданович»

путем изменения типа существующего муниципального автономного учреждения

культуры «Парк культуры и отдыха» городского округа Богданович», руководствуясь

статьей 28 Уставом городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в нормативы затрат на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) муниципальному автономному учреждению «Парк культуры и

отдыха» городского округа Богданович, утвержденные постановлением главы

городского округа Богданович от 17.02.2020 № 263, изложив в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов